a Adiungēdos. ppter late diffusum p̄moniū. vt. C. in q. cali. ha. tu. l. pp. t. q̄q̄ iungunt cōtutores. vt. de exu. tuto. l. propter. t. s. de tute. l. si quis tutor.

b Secuti. sic. Ieo. l. quidam. h. vspadeo.

c Apparet igitur. inceptive. nō illatue. vel dicillatiue. q̄ copiobādo voluntate p̄pis in hoc. vt hic. t. s. l. h. satis v̄ velle ḡ vñ geri. etiā si pater non dixit.

d Administrēt cū pater hoc dixit quippe t̄c.

e Facili. vñ b̄fus. Regni expeditū cōmissa ne godia ples. et facit J. deno. ope. n. sc. l. skiplo. h. pe. t. s. e. l. i. in pn. t. i. aut. de here. ab testa. h. et his. col. ix. in si. t. s. de oti. iur. l. h. s. nouissime. et J. de cura. fu. l. cui bonis. h. si. t. s. de exerci. l. i. et J. e. l. decreto. h. si.

f Nole. scilz electus.

g Is gerat. p̄t eniā cogi elec. vt. s. e. l. i. in pn. t. no.

et maior. p̄t fore standum. sic. s. de pac. l. t. suis. h. si. et de v̄. sp. l. h. si. t. s. sepul. vio. l. i. h. si ples. t. s. regu. iur. l. aliud. h. refer. t. s. ad mu. nici. l. q̄d maior. t. s. q̄d cuiusq̄ vñiuer. l. nulli. t. s. de posu. l. si p̄es. t. in si. t. s. fatus. tu. h. si. Itē si non inueniatur ps q̄p̄uder. eligit. ad q̄d. C. s. iudi. l. si. t. de iure iurā. l. iusturandū h. si de q̄litate. et C. de nup. l. i. t. fa. cit. l. de leg. l. h. si. r̄usmodi. in si.

h Cōuocari. sic in auf. de heredi. ab intesta. h. penul. in si. colla. ix.

i Eis obus. sic. s. de legi. tu. l. legitimos. h. pe. l. si. h. si. Distribuatur. a p̄tore. et facit. l. e. l. actus.

j El in partes. diuisa. l. p̄tore auctore.

k Om. q̄d ea pte. vñfusq̄ tñ ex oīc etiā quā non

n Nō administrat. illud tñ no. q̄ si cā est agēda in regione michi deputata. p̄tib̄ tibi cōmissa illā ego p̄sequor. vt. J. eo. l. tutores q̄ post. h. heres. nisi in tua regione agere possis. vt. J. c. l. ticiū. h. tutores. Bzo. t̄ facit ad. l. l. h. C. si ex plu. tu. l. q̄. t̄ de auf. p̄stā. l. si. t̄ de peri. tu. l. q̄. t̄ q̄. e. l. si duo. in si.

r̄it diuisa. vñfusq̄ exceptione summouebif. p̄ ea parte vel regiōe quā nō administrat.

l Dicitum determinatur fm suam causam. Bar. t̄ dem.

Ta autē. hec continuat cū supiore. l. i. h. si. t̄ q̄. f. h. Bzo. p Ager possit. post depositionez em pecunie cōparari ager d̄z. q̄d si neglexent in vñras astringit. vt. J. e. l. tutor q̄. h. si. p̄. t. l. si tutor constitutus. Bzo.

q Nōmo. i. nū mis. vt. J. de v̄bo. sig. l. in iussu.

r Quib̄ mōis l. p̄ducit modis non possim scire q̄titatez pecunie deponēde. sic. s. d. testi. l. i. h. si. t. s. v̄sur. l. mora. t̄ facit in auf. vt hi qui. h. penul. colla. vi.